deflete a direita e segue confrontando com Area O parte da Area 5 (matricula 
n.° 25.562) por 31,96 metros; deflete a direita e segue confrontando com a Rua 
Shigemasa Saito (matricula n.° 25.558) com distância de 67,00 metros, 
atingindo o ponto inicial da descrição deste perímetro, envolvendo a área 
superficial de 2.141,32 m2. (dois mil, cento e quarenta e um metros e trinta 
e dois decímetros quadrados). 

INSCRIÇÃO CADASTRAL:-  40.99991.99,16-6335.00.000. (maior porção) 

PROPRIETÁRIO:-  MUNICIPIO DA ESTÂNCIA TURISTICA DE IBIUNA, 
pessoa jurídica de direito público, CNPJ n.° 46.634.531/0001-37, com endereço

[...]

A Comissão de Justiça e Redação em análise a proposta 

original, quanto a sua competência, sob a legalidade e constitucional idade, 

emite parecer favorável pela tramitação regimental, pois a proposição tem o 

objetivo de autorizar a doação com encargos do imóvel com área de 2.141,32 

m2  (dois mil, cento e quarenta e um metros e trinta e dois decímetros 

quadrados), descrito na matrícula n2. 25.560 do Cartório de Registro de 

Imóveis de lbiúna, de propriedade da municipalidade em favor da empresa 

BIOBREYER PESQUISA E DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO, inscrita no 

Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda - CNPJ sob